

Årsredovisning
för
Nutrivision Research & Development AB
556614-6691

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Sinclair, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för Nutrivision Research & Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av kosttillskott.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Iverna Holdings Limited, Cypern (org. nr. 164374). Några inköp eller försäljningar har inte skett mellan koncernföretag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	451	231	537	605
Resultat efter finansiella poster	159	-67	38	25
Soliditet (%)	87	86	87	84

Omsättningen har ökat med 95 % under året på grund av ökat orderflöde jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 057 896	-42 407	3 135 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-42 407	42 407	0
Årets resultat				111 627	111 627
	100 000	20 000	3 015 489	111 627	3 247 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 015 490
årets vinst	111 627
	3 127 117
disponeras så att i ny räkning överföres	3 127 117
	3 127 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		451 393	230 961
Övriga rörelseintäkter		12	7 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		451 405	238 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-355 178	-97 710
Övriga externa kostnader		-40 788	-158 339
Personalkostnader	3	0	-80 307
Övriga rörelsekostnader		-13 127	0
Summa rörelsekostnader		-409 093	-336 356
Rörelseresultat		42 312	-98 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 113	52 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		42 544	-21 405
Summa finansiella poster		116 657	30 807
Resultat efter finansiella poster		158 969	-67 407
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-29 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner		-29 000	25 000
Resultat före skatt		129 969	-42 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 342	0
Årets resultat		111 627	-42 407

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

474 075

477 404

Summa finansiella anläggningstillgångar

474 075

477 404

Summa anläggningstillgångar

474 075

477 404

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

414 097

410 097

Övriga fordringar

89 394

67 862

Summa kortfristiga fordringar

503 491

477 959

Kassa och bank

Kassa och bank

2 797 347

2 674 426

Summa kassa och bank

2 797 347

2 674 426

Summa omsättningstillgångar

3 300 838

3 152 385

SUMMA TILLGÅNGAR

3 774 913

3 629 789

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 015 490

3 057 897

Årets resultat

111 627

-42 407

Summa fritt eget kapital

3 127 117

3 015 490

Summa eget kapital

3 247 117

3 135 490

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

29 000

0

Summa obeskattade reserver

29 000

0

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

474 075

477 404

Summa avsättningar

474 075

477 404

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 104

0

Övriga skulder

3 616

6 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

24 721

16 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 774 913

3 629 789

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter, kapitalförsäkring	474 075	477 404
	474 075	477 404

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 000	582 000
Tillkommande fordringar		3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 000	585 000
Ingående nedskrivningar	-107 596	-128 820
Återförda nedskrivningar		21 224
Årets nedskrivningar	-3 328	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-110 924	-107 596
Utgående redovisat värde	474 076	477 404

Uppsala 2025-06-28

Ulf Sinclair
Ulf Sinclair